
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa jezdni ul. Ogrodowej w Oleśnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg Miejskich

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930607446

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bolesława Krzywoustego 31c

1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 71 788 94 16

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sdm.olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sdm.olesnica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/738270

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarząd dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa jezdni ul. Ogrodowej w Oleśnicy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-676d824b-c18e-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195704

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051696/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa ul. Ogrodowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195704/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135087

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.5.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową jezdni ul. Ogrodowej w Oleśnicy. 
2. Zakres zamówienia: 
1) W ramach zadania przewidziano kontynuację przebudowy nawierzchni wraz z konstrukcją ul. Ogrodowej na działkach nr
49, 111 AM-40 obręb Rataje; 115/2, 155, 240, 241, 210, 237, 239, AM-59 obręb Rataje. Inwestycję rozpoczęto się w 2022
roku pracami przygotowawczymi, co zostało udokumentowane w dzienniku budowy.
2) Całkowita długość przebudowanej drogi wynosi ok. 474 m. Zaprojektowano drogę o nawierzchni bitumicznej (KR 2) i
szerokości średniej 5,70 m, o pochyleniu poprzecznym jezdni 2% (daszkowe). Odwodnienie powierzchniowe poprzez
nadanie odpowiednich spadków do istniejących oraz projektowanych wpustów deszczowych. Przebudowa jezdni zawiera
się w całości w pasie drogowym. 
3) Projekt obejmuje także budowę dwóch odcinków kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Ogrodowej oraz w kierunku ul.
Wierzbowej dla wpięcia projektowanych wpustów deszczowych oraz zmianę lokalizacji istniejących i montaż nowych
wpustów deszczowych. Dodatkowo niezbędne jest przeniesienie istniejącego podziemnego hydrantu ppoż. zlokalizowanego
w jezdni w pobliżu skrzyżowania ul. Ogrodowej z ul. Wiśniową poza jezdnię wraz z jego wymianą na nadziemny.
4) Roboty wraz z infrastrukturą obejmują w szczególności: 
BRANŻA DROGOWA
Roboty rozbiórkowe:
- mechaniczne rozebranie nawierzchni bitumicznej (warstwa ścieralna i wiążąca) - 2911m2,
- mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 20 cm - 2973m2,
- rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm - 16m,
- rozebranie nawierzchni z kostki betonowej - 62m,
Roboty ziemne: 
- roboty ziemne wykonywane mechanicznie - 70,82m3,
- ręczne roboty ziemne - 142,70m3,
Roboty drogowe: 
- stabilizacja - 2973m2,
- podbudowy - 2973m2,
- nawierzchnia z bitumiczna - 2973m2,
Wdrożenie zatwierdzanej organizacji ruchu zastępczego - 1kpl
Wdrożenie zatwierdzanej stałej organizacji ruchu (wraz z oznakowaniem poziomym grubowarstwowym) - 1 kpl
BRANŻA SANITARNA
Roboty ziemne wykonywanie mechanicznie- 156.94m3,
- ręczne roboty ziemne - 156.94m3,
Studnie rewizyjne i wpusty uliczne Ø:
- studzienki ściekowe uliczne Ø 500mm 19 szt.
- studnie rewizyjne z kręgów betonowych Ø 1000mm 2 szt.
Kanały deszczowe i przykanaliki: 
- kanały z rur PVC Ø zew. 160mm- 102,50m,
- kanały z rur PVC Ø zew. 250mm- 10,40m,
- przewierty - 6,90m,
- odwodnienie liniowe - 12m
Węzeł hydrantowy: 
Rury poliestrowe ciśnieniowe PE PEHD Ø zew. 80mm - 4m
Hydrant nadziemny o śr. 80 mm - 1 kpl.
3. Szczegółowy zakres zadania i obowiązki stron określone zostały w:
1) dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SWZ) 
Uwaga! Należy tak zorganizować teren budowy, aby ograniczenie braku dojazdu do przedsiębiorstw znajdujących się na
działkach przyległych do przebudowywanego odcinka ul. Ogrodowej było jak najmniejsze.
2) Specyfikacji Technicznej Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik nr 9 do SWZ), 
3) niniejszej SWZ, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195704/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4) projekcie umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), 
5) przedmiarze robót (Załącznik nr 10 do SWZ).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

44130000-0 - Studzienki kanalizacyjne

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1924999,84 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1924999,84 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1924999,84 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BIOBUD Piotr Schabikowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 911-164-66-32

7.3.3) Ulica: Sokołowice 109

7.3.4) Miejscowość: Oleśnica

7.3.5) Kod pocztowy: 56-400

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195704/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1924999,84 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 140 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195704/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa jezdni ul. Ogrodowej w Oleśnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg Miejskich
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930607446
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bolesława Krzywoustego 31c
	1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 71 788 94 16
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sdm.olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sdm.olesnica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-676d824b-c18e-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195704
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051696/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135087

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.5.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1924999,84 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1924999,84 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1924999,84 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BIOBUD Piotr Schabikowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 911-164-66-32
	7.3.3) Ulica: Sokołowice 109
	7.3.4) Miejscowość: Oleśnica
	7.3.5) Kod pocztowy: 56-400
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1924999,84 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 140 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



